74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 

97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 115, 

116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130 e 131 no 

valor total de R$ 2.057.249,00 (dois milhões cinquenta e sete mil duzentos e 

quarenta e nove reais). 

Vista aos interessados na Secretaria da Prefeitura, para, querendo, manifestarem-

se. 

Prefeitura de Lajinha-MG, 27 de janeiro de 2023. 

A presente publicação do Processo Licitatório nº 000004/2023, Modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL nº 000003/2023, foi publicado no quadro de avisos desta